
Uniforme si echipament POLITIA LOCALA

I.D.: 60593123

Data publicarii	03.09.21	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.940,00 RON - 5.940,00 RON

Descriere: NR. Denumirea articolului buc CANT PREȚ UNITAR PREȚ 1 Cămașă MS Buc 3 60 180 2 Cămașă MS cu BT Buc 3 70 210 3 Tricou POLO MS inscripționat Buc 6 60 360 4 Pantalón terciot Buc 3 85 255 5 Pantalón RIPSTOP Buc 3 140 420 6 Bluzon uniformă serviciu Buc 3 180 540 7 Scurtă iarnă Buc 3 275 825 8 Bluzon reflectorizant iarna Buc 3 275 825 9 Sepcuta inscripționată Buc 3 60 180 10 Pulover Buc 3 90 270 11 Tricou POLO ML inscripționat Set 3 60 180 12 Curea Per 9 40 360 13 Grade profesionale Per 6 40 240 14 Pantofi Per 3 140 420 15 Cravată Buc 3 50 150 16 Cămașă ML Buc 3 75 225 17 Ecuson heraldic mânecă Buc 30 10 300 TOTAL 5.940 lei
